contagium. Ep. 13, 6.
 contemplatio rerum non minus secundum naturam est quam actio, nec est contemplatio sine actione. Dial. VIII, 5, 1-8. tria vitae genera, quorum unum voluptati vacat, alterum contemplationi, tertium actioni, omnia ad idem sub alio atque alio titulo perveniunt. ib. c. 7.
 contemplativa ars nulla sine decretis suis est. philosophia autem et contemplativa est et activa. Ep. 95, 10.
 contemptio laboris bonum est, non labor. Ep. 31, 4. exilium saepe contemplatione omni caret. Dial. XII, 13, 8. difficile est perducere animum ad contemplationem animae. Ep. 4, 4. vera voluptas voluptatum contemptio. Dial. VII, 4, 2.
 contemptores mortis. Ep. 24, 11. magistratum. Ep. 73, 1.
 contemptus non timendus. Dial. XII, 13, 8. Cl. I, 7, 3. Ep. 105, 1. 2. 5. ad honesta vadenti contemnendus est ipse contemptus. Ep. 76, 4. quomodo vitandus sit. Ep. 14, 10. contemptus pecuniae. Ep. 108, 11. animae. NQ. VI, 32, 4.
 conterere annos. Dial. X, 15, 1. 20, 1. vitam. Dial. VII, 1, 2. forum. Ep. 14, 18. togam. Ep. 4, 11. manus oculis. Ep. 118, 3.
 continuatio. NQ. II, 2, 2.
 contingere et accidere. Ep. 110, 3.
 continuum et commissum. NQ. II, 2, 2. continua corpora. Ep. 102, 6.
 contractio aequae letalis res est ac torpor. Ep. 82, 3.
 contractum frigus est et pigrum. Dial. IV, 19, 2. contractus sollicitudine animus. Dial. XII, 18, 5. NQ. VI, 18, 6. B. II, 34, 4. contracta mens inexplicabili formidine. Ep. 101, 8.
 contrahere frontem. Dial. IV, 2, 5. V, 33, 4. aeger et infelicis validitudo est, quem levis aura contraxit. Dial. IV, 25, 1. moeror contundit mentes, abicit, contrahit. Cl. II, 5, 4. qui se laetis rebus non inflavit, nec mutatis contrahit. Dial. XII, 5, 5. duritiam suadeo et in funere ipso rigere voltum volo et animum ne contrahi quidem patior? Ep. 99, 15. ad offensiones rerum hominumque sapiens non contrahitur. Dial. II, 9, 3. modo dilatat se usque ad invidiam, modo subsidit et contrahitur infra humilitatem vere iacentium. Ep. 120, 21. contrahe simul et quod gaudes et quod times. Ep. 110, 4.
 controversiosam rem pro confessa vindicare. Ep. 85, 24.
 contubernalis. Dial. IX, 4, 3. Ep. 9, 3.
 contubernium. Dial. VI, 10, 4. IX, 11, 7. Ep. 6, 6. hominis. Dial. V, 8, 3. matrem patrumque. Dial. VI, 24, 1.
 contumacia. Dial. V, 35, 1. non facit ad aniam. Dial. IX, 6, 3.
 contumaces esse sapientes contemptoresque magistratum ac regum negat Seneca ep. 73.
 contumelia differt ab iniuria. Dial. II, 5, 1. 10, 1. non cadit in sapientem. ib. c. 10-14. 16, 3. a contemptu dicta. c. 11, 2. contumeliarum exempla. c. 16, 4-18, 5. Dial. V, 38. contumeliarum patientia ingens instrumentum ad tutelam regni. Dial. V, 23, 2. contumeliae acerbiores principibus quam iniuriae. Cl. I, 10, 3. contumeliam ipsi contumeliam facere. Dial. XII, 13, 7.
 conversari cum amicis absentibus licet. Ep. 55, 9-11. sumuntur a conversantibus mores. Dial. V, 8, 1.
 conversatio recens. Ep. 100, 12. blanda. Dial. X, 3, 3. hilaris. Ep. 99, 19. sordida. Ep. 47, 15. dissimilium nocet. Dial. IX, 17, 3. Ep. 32, 2. inimica est multorum conversatio. Ep. 7, 2. nulla res magis animis honesta induit quam honorum virorum conversatio. Ep. 94, 40, 41.
 convicium vicinis facere voce exercenda. Ep. 15, 8. canentium nocturna convicia. Ep. 51, 12. cf. Ep. 56, 15. non est ista admonitio: convicium est. B. VII, 25, 2. convicium civile. Dial. IV, 25, 4.
 convictor. Lud. 3, 4. 14, 2. convictor delicatus paulatim enervat et emollit. Ep. 7, 7. ebriosus convictores in amorem meri traxit. Dial. V, 8, 2.
 convictus. Dial. IX, 17, 8. Ep. 6, 5.
 conviva centesimus. Dial. IV, 33, 4. ebrius. V, 11, 4. temperans. IX, 4, 3. conviviae. Dial. VII, 25, 2. IX, 1, 7. Ep. 19, 11. servus, cui convivarum censura permessa est. Ep. 47, 8.
 convivia. Dial. V, 14, 4. 37, 1. IX, 1, 8. 4, 3. X, 7, 2. 12, 5. Cl. I, 26, 2. B. I, 10, 2. tempestiva. Dial. IV, 28, 8.
 convolutari. Ep. 114, 25.
 coquus. Dial. X, 12, 5. Ep. 87, 17. 88, 18. 90, 15. 95, 23. 114, 26. 122, 16. 123, 1. coquus dentium opera fungitur. Ep. 95, 27. coqui ipsos cum obsoniis locos transferentes. Ep. 78, 23.
 cor. Dial. IV, 19, 2. V, 14, 2. 3. Ep. 51, 13. 95, 64. cor exsilit imperatori ante pugnam. Dial. IV, 3, 3. aerumnae cor ipsum exedentes. Ep. 80, 6. licet (in igne) ipsum cor plenum bona conscientia stillet: placebit illi ignis, per quem bona fides conlucebit. B. IV, 21, 6.
 Corbulo. Dial. II, 17, 1.
 cordatus, pulchre. Lud. 12, 3. v. 7.
 Corduba Senecae exilium lugens. Epigr. IX. Cordubae pericula. ib. 5-12.
 Cordubenses. Fr. 88.